PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
\ Estado de São Paulo
, CNPJ / MF 57.264.509/0001-69

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rua: Aureliano Marques n? 5-02 Espírito Santo do Turvo-SP CEP: 18.935-000/Fone (0XX)14 3375-9500

Portaria n° 4135, de 11 de outubro de 2017 .

Designa Gestor e Responsável Técnico para Convênio.

Afonso Nascimento Neto, Prefeito do Município de Espírito Santo do Turvo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Designar o Sra. Simone de Cássia Pereira, contadora, devidamente

habilitada no CRC sob n° 1SP 290478/0-7, e o Sr. Wesley Gonçalves Zareski,

engenheiro civil, devidamente habilitado no CREA-SP sob n° 5069918925,

para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL

TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Casa Civil do Governo do Estado

de São Paulo.

RESOLVE:

Espírito Santo do Turvo, 11 de outubro do ano de 2017.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito Municipal

A/ià >» • lâ  Zoti